ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_                                __ № _          _

 Об утверждении схемы системы водоснабжения
и водоотведения Андреевского сельского

поселения Омского муниципального района

Омской области

             В соответствии   федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжения и водоотведении».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему системы водоснабжения и водоотведения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Опубликовать схему системы водоснабжения и водоотведения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в «Омском муниципальном вестнике», на сайте Андреевского сельского поселения.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Н.Н.Сергеев